נייר עמדה בנושא

הצעת חוק נגישות לדיווח על נהיגה מסוכנת בחברות, התשע"א-2010

רקע

תאונות הדרכים הן אחד מגורמי המוות והפציעה השכיחים ביותר במדינת ישראל. אחת הדרכים לצמצם תופעה זו היא גיוס אזרחי המדינה הנוהגים בכבישים להילחם בנהיגה פרועה ובלתי אחראית, תוך איתור נהגים בעלי נטייה לנהיגה מסוכנת החוזרת על עצמה וטיפול פרטני בהם.

הצעת החוק "נגישות לדיווח על נהיגה מסוכנת בחברות התשע"א-2010" מחייבת חברות המחזיקות ברכבים להדביק על רכביהם מדבקה, שעליה מספר שאליו יכולים אזרחים להתקשר כדי לדווח על נהיגה פרועה, ולדאוג למענה טלפוני אנושי שיקלוט את הדיווחים עשרים וארבע שעות ביממה. מאגר התלונות ישמש את קצין הבטיחות של החברה כדי לטפל בנהגים העוברים עברות תנועה.